
Uchwała X/65/2019 

Rady Gminy w Czerminie  

z dnia 17 czerwca 2019 roku 
 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2019 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „e” oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz .U. z 2019 roku, poz.506) uchwala się, co następuje:  

 

§1 Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy 2019 na realizację zadania: koszenia poboczy przydrożnych w kwocie 76 000,00 zł. 

 

§2.1. Spłata zobowiązania określonego w §1 nastąpi:  

a) w 2020 r w kwocie 38 000,00 zł, 

b) w 2021 r. w kwocie 38 000,00 zł. 

2. Zobowiązanie zostanie pokryte z dochodów własnych (podatek rolny, podatek od 

nieruchomości). 

 

§3 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4 Traci moc Uchwała nr IX/56/2019 Rady Gminy w Czerminie z dnia 30 kwietnia 2019 r  

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2019. 

 

§5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


